
Pedagogų bendruomenės asociacijų projektų, skirtų tikslinei pagalbai abiturientams dėl 

COVID-19 pandemijos teikti, konkursui iki 2021 m. balandžio 6 d. 17 val. pateiktų paraiškų 

sąrašas 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto pavadinimas 

Pareiškėjo pavadinimas 

(asociacija) 

Registracijos 

data 

Registracijos 

numeris 

1.  
LKLMS pagalba mokymosi 

nuostoliams dėl COVID-19 

pandemijos kompensuoti 

Lietuvos Respublikos 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojų sąjunga 

(LKLMS) 

2021-03-30 GD-1537(1.6) 

2.  
Pagalba ruošiantis chemijos 

egzaminui 

Lietuvos chemijos 

mokytojų asociacija 
2021-04-01 GD-1698(1.6) 

3.  Pasiruošk egzaminams be streso 
Viešoji įstaiga Elektrėnų 

profesinio mokymo centras 
2021-04-02 GD-1732(1.6) 

4.  

Fizikos mokymosi praradimų dėl 

COVID-19 pandemijos 

kompensavimas: pagalba 

abiturientui ir jo mokytojui 

Lietuvos fizikos mokytojų 

asociacija 
2021-04-06 GD-1741(1.6) 

5.  Šokis mokykloje Šokio mokytojų asociacija 2021-04-06 GD-1742(1.6) 

6.  

Abiturientų bendravimo užsienio 

kalba komunikacinių įgūdžių 

tobulinimas rengiantis užsienio 

kalbos valstybiniam brandos 

egzaminui 

Lietuvos kalbų pedagogų 

asociacija 
2021-04-06 GD-1743(1.6) 

7.  

Abiturientų ir jų mokytojų 

matematinių kompetencijų 

plėtojimas parengiant ir 

taikant/naudojant skaitmeninę 

matematikos mokymo(si) 

medžiagą 

Lietuvos matematikos 

mokytojų asociacija 
2021-04-06 GD-1744(1.6) 

8.  

Pasirengimas IT VBE: 

konsultacijos ir mokomoji 

medžiaga abiturientams bei 

metodinė medžiaga mokytojams 

Lietuvos informatikos 

mokytojų asociacija 
2021-04-06 GD-1753(1.6) 



9.  

Tikslinė pagalba dėl COVID-19 

pandemijos abiturientams, 

besirengiantiems laikyti užsienio 

(rusų) kalbos VBE, ir jų 

mokytojams 

Lietuvos Respublikos rusų 

kalbos (užsienio kalbos) 

mokytojų asociacija 
2021-04-06 GD-1755(1.6) 

10.  
Lituanistų sambūris mokiniams 

ir mokytojams 
Asociacija „Lituanistų 

sambūris“ 
2021-04-06 GD-1759(1.6) 

11.  
Istorijos mokytojai skuba į 

pagalbą 
Lietuvos istorijos mokytojų 

asociacija 
2021-04-06 GD-1763(1.6) 

12.  
Pasirenkime anglų kalbos 

egzaminui kartu! 
Lietuvos anglų kalbos 

mokytojų asociacija 
2021-04-06 GD-1768(1.6) 

13.  

Tikslinė pagalba pasiruošti 

biologijos valstybiniam brandos 

egzaminui abiturientams ir juo 

ruošiantiems mokytojams 

COVID-19 pandemijos 

laikotarpiu 

Lietuvos biologijos 

mokytojų asociacija 
2021-04-06 GD-1769(1.6) 

14.  

Lietuvos Respublikos 

geografijos mokytojų asociacijos 

pagalba dėl COVID-19 

pandemijos praradimų turintiems 

abiturientams bei mokytojų 

kompetencijų, ruošiant 

abiturientus valstybiniam 

geografijos brandos egzaminui, 

stiprinimas 

Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija 
2021-04-06 GD-1770(1.6) 

15.  

Prancūzų kalbos pagalba LR 

abiturientams ir mokytojams 

COVID-19 pandemijos 

kontekste 

Lietuvos prancūzų kalbos 

mokytojų ir dėstytojų 

asociacija 
2021-04-06 GD-1771(1.6) 

 


